

Egøjevej 114B, 4600 Køge

CVR-nr. 10 54 19 48

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Trolle von Fyren Sloth Kieler
Dirigent

Wemmelund Arkitekter A/S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wemmelund Arkitekter A/S Egøjevej 114B 4600 Køge
	CVR-nr.: 10 54 19 48
	Stiftet: 17. december 1986
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Christiansen, Formand Hans Erik Vik Hansen Trolle von Fyren Sloth Kieler
Direktion	Trolle von Fyren Sloth Kieler
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed indenfor projektering af skoler, plejeboliger, pemsinstitutter samt administrationsbyggeri. Herudover ydes teknisk rådgivning og bistand i forbindelse med byfornyelse, renoveringsopgaver for boligforeninger og byggestyring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-56.620	905
1 Personaleomkostninger	-453.448	-466
Driftsresultat	-510.068	439
Andre finansielle indtægter	551	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.671	-14
Resultat før skat	-511.188	425
Skat af årets resultat	107.095	-95
Årets resultat	-404.093	330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	94
Overføres til overført resultat	0	236
Disponeret fra overført resultat	-404.093	0
Disponeret i alt	-404.093	330

Balance 30. april**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	0	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	28
Anlægsaktiver i alt	0	28
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.504	703
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.120	159
Udskudte skatteaktiver	75.565	0
Andre tilgodehavender	5.660	30
Periodeafgrænsningsposter	26.030	26
Tilgodehavender i alt	315.879	918
Likvide beholdninger	2.712	184
Omsætningsaktiver i alt	318.591	1.102
Aktiver i alt	318.591	1.130

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-403.200	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	94
Egenkapital i alt	96.800	595
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	31
Hensatte forpligtelser i alt	0	31
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	36
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.809	143
Selskabsskat	31.700	0
Anden gæld	136.282	325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.791	468
Gældsforpligtelser i alt	221.791	504
Passiver i alt	318.591	1.130

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	893	94.000	594.893
Udloddet udbytte	0	0	-94.000	-94.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.093	0	-404.093
	500.000	-403.200	0	96.800

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	401.580	396
Pensioner	43.288	44
Andre omkostninger til social sikring	6.159	5
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.421</u>	<u>21</u>
	<u>453.448</u>	<u>466</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser pr. 30. april 2025 for i alt 0 t.kr.		